
ZARZĄDZENIE NR 223/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), oraz §14 pkt 2 lit. b do uchwały Nr XXVIII-4/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2021, 
Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2021 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XXVIII-
4/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Wołomina 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dariusz Szymanowski 

Id: B8764F8B-954F-487D-BDCE-1EA19CDF1353. Przyjęty Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

80149

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

80150

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4400

926 Kultura fizyczna 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147,00 288,00 435,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
223/2021 z dnia 02.08.2021 r.

170 235,00 170 235,00

170 235,00 170 235,00

24 000,00 -10 000,00 14 000,00

44 700,00 -5 000,00 39 700,00

89 500,00 25 100,00 114 600,00

12 035,00 -10 100,00 1 935,00

33 168 954,00 33 168 954,00

30 544 321,00 -239 000,00 30 305 321,00

25 134 790,00 -200 000,00 24 934 790,00

4 740 360,00 -34 000,00 4 706 360,00

669 171,00 -5 000,00 664 171,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

122 360,00 1 700,00 124 060,00

106 990,00 1 500,00 108 490,00

15 370,00 15 570,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

2 502 273,00 237 300,00 2 739 573,00

1 923 570,00 202 000,00 2 125 570,00

161 290,00 -10 370,00 150 920,00

365 310,00 38 500,00 403 810,00

52 103,00 7 170,00 59 273,00

475 840,00 475 840,00

475 840,00 475 840,00

467 840,00 -10 000,00 457 840,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

8 000,00 10 000,00 18 000,00

3 400,00 3 400,00

3 400,00 3 400,00

Id: B8764F8B-954F-487D-BDCE-1EA19CDF1353. Przyjęty Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00 42,00 63,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 832,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

Razem: 0,00

1 670,00 2 502,00

2 400,00 -2 000,00

33 818 429,00 33 818 429,00

Id: B8764F8B-954F-487D-BDCE-1EA19CDF1353. Przyjęty Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Wołomina Nr 223/2021 z dnia 02 sierpnia 2021 roku
w sprawie zmian w uchwale budżetowej

Gminy Wołomin na 2021 rok
Dz. 750
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismem  Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Wołominie Nr FK.0401.35.GM.2021 z dnia 29 lipca 2021
roku z przeznaczeniem na zatrudnienie radcy prawnego oraz zakup dostępu do aplikacji elektronicznej
w  zakresie  arkuszy  organizacyjnych  jednostek  oświatowych  w  Zespole  Ekonomiczno-
Administracyjnym Szkół i Przedszkoli w Wołominie– 25 100 zł

Dz. 801
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismem  Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Wołominie Nr FK.0401.36.GM.2021 z dnia 30 lipca 2021
roku  z  przeznaczeniem  na  organizację  kształcenia  specjalnego  w  Szkole  Podstawowej  Nr  7  w
Wołominie oraz w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Leśniakowiźnie- 360 070 zł 

Dz. 921
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismem  Wydziału  Polityki  Społecznej  Nr
WPS.3026.23.2021 z  dnia  30 lipca 2021 roku z  przeznaczeniem na  zadanie  pt.  „Sławkowy Klub
Juniora  realizowanego w ramach Społecznych Wniosków do budżetu Gminy Wołomin- 10 000 zł 
 
Dz. 926
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Wydziału Mediów i Komunikacji Nr
WM.3026.8.2021  z  dnia  02  sierpnia  2021  r.  z  przeznaczeniem  na  zajęcia  „Joga  w  Parku”
realizowanego w ramach Społecznych Wniosków do budżetu Gminy Wołomin  - 2 000 zł
 

 

 
 

 
 

 
 

1

Id: B8764F8B-954F-487D-BDCE-1EA19CDF1353. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Page1
	Załącznik 2 Uzasadnienie

